Câmara Municipal de Senador Firmino-MG - https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php
Assinado Digitalmente. Diário Oficial instituído pela Resolução nº 04/2024.

Resolução nº 04 de

04 de março de 2024

Senador Firmino – MG

09 de maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL
 CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR FIRMINO

CHAMAMENTO PÚBLICO DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO 05/2025. A Câmara Municipal de Senador Firmino, torna público que está

realizando contratação direta por dispensa de licitação, nos termos do Artigo 75, II, da Lei nº

14.133/2021, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PÃES

FRANCESES, ABRANGENDO A FABRICAÇÃO E ENTREGA DIÁRIA DO PRODUTO

PARA CONSUMO NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR

FIRMINO/MG, DURANTE OS DIAS ÚTEIS DE FUNCIONAMENTO ADMINISTRATIVO.

A QUANTIDADE SERÁ VARIÁVEL CONFORME A DEMANDA, COM CRITÉRIOS DE

SOLICITAÇÃO E PRESTAÇÃO DO SERVIÇO ESTABELECIDOS EM CONTRATO. A

ENTREGA DEVERÁ SER REALIZADA ATÉ AS 7H DA MANHÃ, PERMITINDO O

PLANEJAMENTO ADEQUADO DA DISTRIBUIÇÃO DOS ALIMENTOS, conforme descrito

no Termo de Referência (Anexo I) e no Modelo de Proposta (Anexo II). O Termo de Referência

com as informações completas podem ser solicitados junto ao e-mail

comprascamarasf@gmail.com, no mural físico da Câmara Municipal ou acessadas no website

https://www.senadorfirmino.mg.leg.br/licitacoes.php. Na oportunidade informa que eventuais

interessados poderão apresentar proposta em valor inferior a ser protocolado até o dia 11/06/2025

às 16:30hrs na sede da Câmara Municipal de Senador Firmino ou enviar pelo e-mail:

comprascamarasf@gmail.com, informando que a empresa que apresentar menor valor deverá

comprovar atender os requisitos de habilitação exigidos no art. 68 da Lei 14.133/2021.

_____________________________________________________________________________________

Praça Santo Antônio, nº04 – Centro, Senador Firmino – MG – CEP:36540-000 – Telefone: (32)3536-1134

SETOR DE COMPRAS

https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php

		2025-06-09T10:56:30-0300
	GERALDO DONIZETTI LOPES:75338971615